

27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17196	4532 - PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA O A 200UL	PCT C/1000	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	21127	R\$	0,02	1.000,00	R\$	16,00
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	267	R\$	6,29	100	R\$	629,00
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	263	R\$	22,60	80	R\$	1.808,00
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	267	R\$	20,95	15	R\$	314,25
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	PACOTE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	267	R\$	20,95	42	R\$	879,90
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	41561 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 CM 1KG	QUILOGRAMA	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	267	R\$	20,95	166	R\$	3.477,70
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	49315 - SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30 CM X 40 CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	267	R\$	0,55	500	R\$	275,00
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17196	38372 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	21127	R\$	0,22	750	R\$	165,00
27/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIP. HOSPITALARES - 18.10.21	53369 - ULTRAFREEZER - 86°C	UNIDADE	INDREL IND. DE REF. LONDRINEN	31146	R\$	53.500,00	1	R\$	53.500,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	43167 - CLIPS 6/0	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	11000	R\$	2,40	10	R\$	24,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17641	10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	43683	R\$	0,84	840	R\$	705,60
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	11000	R\$	1,20	15	R\$	18,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17641	60431 - FLUOXETINA COMP 20MG - GEN LEGRAND	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	43683	R\$	0,36	150	R\$	54,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16022	58622 - FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	271	R\$	27,70	4	R\$	110,80
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109512	R\$	2,42	3.551,00	R\$	8.593,42
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17376	247 - GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	11000	R\$	18,80	5	R\$	94,00
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILLITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	22338	R\$	0,20	1.270,00	R\$	254,00
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILLITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	22321	R\$	0,20	1.070,00	R\$	214,00
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILLITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	22262	R\$	0,26	606	R\$	157,56
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILLITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	22280	R\$	0,26	820	R\$	213,20
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILLITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	22284	R\$	0,26	1.000,00	R\$	260,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16900	59762 - ORGANIZADOR PLASTICO 30 GAVETAS C/ ALCA P/ TRANSPORTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	270	R\$	789,30	1	R\$	789,30
30/05/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109437	R\$	9,19	20	R\$	183,80
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14552	49611 - TECIDO COURVIN VERDE BANDEIRA 1,40 X 60 M	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	273	R\$	3.237,00	1	R\$	3.237,00
30/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16500	58635 - WEBCAM USB 1080P 30FPS C/ MICROFONE ESTEREO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	269	R\$	245,00	2	R\$	490,00
31/05/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 17600	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	853	R\$	0,62	528	R\$	328,50
31/05/2022	CARTA DE EXCLUSIVIDADE Nº 16025	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2)	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	20534	R\$	141,40	150	R\$	21.210,00
31/05/2022	CARTA DE EXCLUSIVIDADE Nº 16025	56463 - TESTE XPRT XPRESS SARS-COV-2/FLU/RSV	KIT	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	20534	R\$	340,00	30	R\$	10.200,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

TOTAL R\$ 1.101.825,70

Setor de Suprimentos
HDT/ISG

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG